SUSHENG

Import & Export Trading CO.,LTD.

LNP™ LUBRICOMP™ RP003 compound

Polyamide 66

SABIC Innovative Plastics

OnucaHue MaTepunanos:

www.russianpolymer.com Email: sales@su-jiao.com

LNP LUBRICOMP RPO003 is a compound based on Nylon 66 resin containing PTFE, Silicone. Added features of this material include: Internally

Lubricated.

Also known as: LNP* LUBRICOMP* Compound RL-4530

Product reorder name: RP003

asHas NHdopmaLnms

Lo6aska

XapakTepuncTukm

PTFE cunukoHoBas cMaska

Cmaska

dusunyeckum

HomuHanbHoe 3Ha4eHue

EavHuua usmepeHusi

MeTopn ucnbiTaHUs

YaenbHbI BEC

MornoueHne soabl (24 hr, 50% RH)

1.27

0.60

g/cm?3

%

ASTM D792, ISO 1183

ASTM D570

MexaHu4eckue

HomuHanbHoe 3Ha4eHue

EavHuua usmepeHusi

MeTopn ucnbiTaHUs

Mogynb pacTs>XeHus

1

Tensile Stress
Yield
Fracture
Fracture
YOnuHeHve Npu pacTsiXXeHnm
Yield
Yield
Fracture
Fracture

®neKTopHLIN MOAY b

Flexural Strength

KoadhdumumeHT TpeHns
With self-dynamics
With Self-Static

KoadhdumumeHT nsHoca-Lllanba

2760

2960

55.0
49.0

55.0

4.6
4.8
4.7

4.8

2070
3000

68.9

85.0

0.23
0.17

10.0

MPa

MPa

MPa
MPa

MPa

%
%
%

%

MPa

MPa

MPa

MPa

10/7-10 inA5-min/ft-lb-hr

ASTM D638

ISO 527-2/1

ISO 527-2
ASTM D638

ISO 527-2

ASTM D638
ISO 527-2
ASTM D638

ISO 527-2

ASTM D790

ISO 178

ASTM D790

ISO 178

ASTM D3702 Modified
ASTM D3702 Modified
ASTM D3702 Modified

ASTM D3702 Modified

BoapelicTBue

HomuHanbHoe 3Ha4eHue

EavHuua usmepeHusi

MeTopn ucnbiTaHUs
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3ybuatbin nsop, Impact
23°C
23°C 2
Hesy64yaTbii n3opn Impact
23°C
23°c 3
YpapHoe yCTpONCTBO AN APOTUKOB

23°C, Energy at Peak Load

37

4.2

380

26

1.40

0.900

J/m

kd/m?

J/m

kd/m?

ASTM D256

ISO 180/1A

ASTM D4812

ISO 180/1U

ASTM D3763

ISO 6603-2

TennoBou

HomuHanbHoe 3HayeHue

EanHuua U3mMepeHus

MeTopn ucnbiTaHus

TemnepaTypa OTKIOHEHUS! NPU Harpyake

0.45 MPa, unannealed, 3.20mm 201 °C ASTM D648
0.45 MPa, unannealed, 64.0mm span 4 221 °C ISO 75-2/Bf
1.8 MPa, unannealed, 3.20mm 59.4 °C ASTM D648
1.8 MPa, unannealed, 64.0mm span 5 66.0 °C ISO 75-2/Af

JIHENHbIN KO3 DULNEHT TENNOBOIrO

pacLimpeHust
Flow: -40 to 40°C 9.0E-5 cm/cm/°C ASTM E831
Flow: -40 to 40°C 9.1E-5 cm/cm/°C ISO 11359-2
Lateral: -40 to 40°C 9.5E-5 cm/cm/°C ASTM E831
Lateral: -40 to 40°C 9.6E-5 cm/cm/°C ISO 11359-2

NOTE

1. 50 mm/min

2. 80*10*4

3. 80*10*4

4. 80*10*4 mm

5. 80*10*4 mm

* OTKa3 OT OTBETCTBEHHOCTMU: MHq)OpMaLWIH Ha aTon CTpaHuue npenocrtasnieHa nponssoguTenem, N NnoCTaBLLMK OOKYyMeHTa He HeCceT HUKaKon

POpI/I,U,VNeCKOVI OTBETCTBEHHOCTU. Bece npasa 3alinLleHbl. I'Io>Kany|7|CTa, HeMeaneHHO CBAXNTECb C HaMu B cliy4yae Kakunx-nmbo HapyLIJeHVII;I.

CBsixxuTecb ¢ Hamu

Susheng Import & Export Trading Co.,Ltd.

TenedoH: +86-021-58958519
Mo6unbHbIN TenedoH: +86-13424755533
Email: sales@su-jiao.com

Appec: NocnogunH Yxxao

PaiioH ®aHcsaHb, Lanxan, Kutain
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